NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  10-02-17

250002341000201502314 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y MAXIMILIANO RODRIGUEZ
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201502764 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y BEATRIZ CANCINO MORALES
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201600255 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y MONASTERIO BENEDICTINO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201600353 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y JOSE VICENTE VEGA FANDINO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201600408 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y CARLOS EDUARDO OLMOS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201600605 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y JULIO ARMANDO GUERRERO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 10-02-17

A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

INSTITUTO DE AUTO ADMITE DEMANDA
ROMERO DESARROLLO URBANO

-IDU- Y OTROS

INSTITUTO DE AUTO ADMITE DEMANDA

Y OTRODESARROLLO URBANO IDU-.

UNIDAD ADMINISTRATIVA AUTO ADMITE DEMANDA

DE TIBATI ESPECIAL DE CATASTRO
DISTRITAL
INSTITUTO DE AUTO ADMITE DEMANDA

DESARROLLO URBANO IDU-.

INSTITUTO DE AUTO ADMITE DEMANDA
MELO DESARROLLO URBANO IDU-.

INSTITUTO DE AUTO ADMITE DEMANDA
SAIZ DESARROLLO URBANO IDU-.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

10-02-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

Cua Pro.

1 135

1 135

1 135

1 135



NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

250002341000201600699 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y EDILBERTO LEON MARTIN Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201600887 FELIPE ALIRIO SOLARTE ACCION DE MESIAS REYES FUQUEN
GRUPO Y OTROS

250002341000201700142  CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ELECTORAL CON  CAMILA ANDREA GOMEZ
SUSPENSION VILLALOBOS
PROVISIONAL

250002341000201700083 LUIS MANUEL LASSO LOZ  ACCIONES PROCURADURIA GENERAL DE
POPULARES LA NACION

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 10-02-17
A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO

INSTITUTO DE

DESCR. ACTUACION

AUTO ADMITE DEMANDA

OTRO DESARROLLO URBANO IDU-.

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA'Y OTROS

LEONARDO AUGUSTO
TORRES CALDERON -
NOTARIO 74 DEL CIRCULO
NOTARIAL DE BOGOTA

CONCESIONARIA RUTA DEL
SOL SAS Y OTRO

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

MANIFIESTA IMPEDIMENTO

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

10-02-17

A LAS CINCO (5:00) P.M.
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FECHA

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

Cua Pro.

1 135

1 135

1 134

1 135



